
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  11          DEL  09/01/2015 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per soli titoli, per l’attivazione di collaborazioni coordinate 
a progetto con n°2 Psicologi specializzati nella disciplina di Psicoterapia, con documentata 
esperienza lavorativa, almeno annuale, nell’ambito delle Cure Domiciliari Integrate di terzo 
livello e/o Cure Palliative, da impiegare nel Progetto di Sviluppo delle Cure Domiciliari 
Integrate di terzo livello e Cure Palliative ai Pazienti terminali: Potenziamento del Servizio 
di dimissioni Protette e continuità delle cure Ospedale - Territorio di Tempio Pausania e 
Olbia. Ammissione candidati e approvazione graduatoria.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 09/01/2015 Al 24/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su proposta   del Servizio Amministrazione del Personale:

Premesso   che, con Delibera del Direttore Generale n° 325 del 26.03.2014, è stato approvato il 
“  Progetto  di  Sviluppo  delle  Cure  Domiciliari  Integrate  di  terzo  livello  e  Cure 
Palliative  ai Pazienti terminali: Potenziamento del Servizio di dimissioni Protette e 
continuità delle cure Ospedale - Territorio di Tempio Pausania e Olbia; 

Atteso che, al fine di poter dare attuazione al progetto di che trattasi, la RAS, con delibera n
°  51/12  del  28.12.2012,  ha  assegnato  a  ciascuna  Azienda  Sanitaria  le  risorse 
necessarie, destinate, tra l’altro, all’acquisizione di varie figure professionali,  tra le 
quali  n°  2 Psicologi  con esperienza  e professionalità  specifiche nell’ambito  delle 
Cure Domiciliari Integrate di terzo livello e/o Cure Palliative;

Vista la nota, prot. n° PG/2014/5178 del 19.05.2014, con la quale il Direttore del Distretto 
Sanitario di Tempio P., Dott.ssa Anna Manconi, chiede sia attivata una procedura 
selettiva, per soli titoli, per l’attivazione di n° 2 collaborazioni coordinate a progetto 
con Psicologi specializzati  nella disciplina di Psicoterapia con documentata espe-
rienza lavorativa, almeno annuale, nell’ambito delle Cure Domiciliari Integrate di ter-
zo livello e/o Cure Palliative, da impiegare nel “Progetto di Sviluppo delle Cure Do-
miciliari Integrate di terzo livello e Cure Palliative ai Pazienti terminali: Potenziamen-
to del Servizio di dimissioni Protette e continuità delle cure Ospedale- Territorio” di 
Tempio Pausania e Olbia;

Dato atto che con Delibera del Direttore Generale n°754/2014, è stata bandita la pubblica se-
lezione richiesta;

Atteso che, in assolvimento degli obblighi di pubblicità legale,  ai sensi di quanto disposto 
dall’art.32 della L.69/2009, l’avviso della procedura di cui sopra è stato pubblicato 
sul  sito  Aziendale,  fissando,  come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle 
domande, il giorno 07.07.2014;

   Preso atto che sono pervenute n° 8 domande di ammissione alla sopra citata procedura;

che  n°  7  candidati,  di  seguito  elencati,  hanno  presentato  regolare  domanda  di 
partecipazione  e  risultano  essere  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici 
richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vigente:

COGNOME NOME    LUOGO NASCITA DATA 
NASCITA

D’ANNA MARCO OLBIA 09.12.1975
IPPOLITO SILVIA CAGLIARI 21.12.1977
MARREDDA SARA OZIERI 26.09.1978
NEGRI ANNAROSA SASSARI 03.03.1979
PALA PAOLA OLBIA 12.03.1966
PUSCEDDU KATHYA S.GAVINO MON.LE 21.07.1971
TORE TIZIANA ALGHERO 09.12.1973



che n° 1 candidato,  Dott.ssa Maccioni  Anna Maria,  non risulta in possesso della 
requisito specifico richiesto dell’esperienza lavorativa, almeno annuale, nell’ambito 
delle Cure Domiciliari Integrate di terzo livello e/o Cure Palliative;

Ritenuto   pertanto  opportuno  provvedere  all’ammissione  dei  candidati  idonei  e,  previa 
valutazione dei titoli presentati, alla  formulazione della  graduatoria di merito; 

Visto -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
-     il D.P.R. n°483/1997
- la L.69/2009,
- la L.401/2000 art. 2  comma 3
- la L.31/2008 art. 24 sexies
- Il bando di selezione;            
- l’ Atto Aziendale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

    di  dare atto che sono pervenute n° 8 domande di ammissione alla pubblica selezione, per 
soli titoli, per l’attivazione di collaborazioni coordinate a progetto con n°2 Psicologi specializ-
zati nella disciplina di Psicoterapia, con documentata esperienza lavorativa, almeno annua-
le, nell’ambito delle Cure Domiciliari Integrate di terzo livello e/o Cure Palliative, da impiega-
re nel Progetto di Sviluppo delle Cure Domiciliari Integrate di terzo livello e Cure Palliative ai 
Pazienti terminali: Potenziamento del Servizio di dimissioni Protette e continuità delle cure 
Ospedale - Territorio di Tempio Pausania e Olbia; 

    di ammettere n° 7 candidati, in quanto hanno presentato regolare domanda di partecipa-
zione e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di 
selezione e dalla normativa vigente e, previa valutazione dei titoli presentati, di redigere la 
relativa graduatoria così  come segue:

POS. COGNOME NOME    LUOGO 
NASCITA

DATA 
NASCITA

PUNT
.

1 PUSCEDDU KATHYA S.GAVINO 
MON.LE

21.07.1971 5.317

2 PALA PAOLA OLBIA 12.03.1966 3.854
3 MARREDDA SARA OZIERI 26.09.1978 2.328
4 TORE TIZIANA ALGHERO 09.12.1973 1.106
5 D’ANNA MARCO OLBIA 09.12.1975 1.059
6 NEGRI ANNAROSA SASSARI 03.03.1979 0.992
7 IPPOLITO SILVIA CAGLIARI 21.12.1977 0.711

 di non ammettere n° 1 candidato, Dott.ssa Maccioni Anna Maria, in quanto non risulta in 
possesso  del  requisito  specifico  richiesto  dell’esperienza  lavorativa,  almeno  annuale, 
nell’ambito delle Cure Domiciliari Integrate di terzo livello e/o Cure Palliative;

 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
                                                                                                              Dr. Paolo Tecleme



Allegati: n. 0
Struttura proponente:
Servizio Amministrazione del Personale
Il Dirigente: Dott.ssa M.MaddalenaTondini
L’estensore: t.fiori 


